Gia đình của bạn đạo Châu Tú Quyên và Châu Xâu Dứng thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

4) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo, cụ Nguyễn Văn Hẵng sanh năm
1936, từ trần lúc 16 giờ ngày 21 tháng 09 năm 2021 nhằm ngày 15 tháng 08 năm Tân Sửu, ở ấp
Ông Hường, xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cữu tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.
Hưởng thọ 86 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ

Thành thật cảm ơn Quý bạn đạo